編號：QM4-4-632

版本：A03

財團法人船舶暨海洋產業
研發中心
需求說明書
採購名稱：雙光譜高速球型攝影機財物採購案
採購案號：C114-0025
1、 履約標的(標案名稱)：雙光譜高速球型攝影機財物採購案
2、 標的性質：□委託勞務■財物□工程□租賃採購案
3、 履約期限：依本中心公告契約第二條規定。
4、 本案預算金額：新臺幣408,240元(含稅)。
5、 採購背景（用途）說明：
為執行「智能船舶輔助航行關鍵技術開發計畫(2/4)」，配合計畫所開發之智慧感知辨識技術，擬採購具備紅外線熱影像及可見光影像功能的攝影機，蒐集船舶實際影像資料並進行影像融合技術開發，俾利計畫執行。
6、 本案採購內容：
	品項
	型號與規格
	數量
	單位
	備註

	1
	雙光譜2百萬畫素30倍紅外線高速球型網路攝影機(LILIN S7R5924MX30-T3)
	2
	台

7、 其他履約條件：

1. 得標廠商需對本案採購產品提供自本中心驗收合格之日起免費保固1年。

2. 本採購依據行政院頒布「資通安全管理法」及「各機關對危害國家資通安全產品限制使用原則」管制禁用大陸廠牌之產品。
2